
                                                                  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

П Р И К А З 
от 20.06.2023                                                                                         №206/01-05     

г. Каменка 

 

 

О внесении изменений в Приказ Управления образования 

администрации Каменского района Пензенской области от 29.10.2019    

№284/01-10  «О  создании Комиссии по комплектованию  

образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного 

образования» 

 

 В связи со сменой руководителя МБДОУ ДЕТСКИЙ САД №2 

Г.КАМЕНКИ, п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Приложение №2 к приказу Управления образования администрации 

Каменского района Пензенской области от 29.10.2019 № 248/01-10 изложить 

в следующей редакции: 

«Комиссия по комплектованию дошкольной образовательной организации 

(ДОО) 

 

Председатель 

комиссии: 

Начальник Управления образования 

администрации Каменского района 

Пензенской области  

Коняшкина Е.Н. 

Члены комиссии: Главный специалист Управления 

образования администрации 

Каменского района Пензенской 

области 

Ахрамеева Т.А. 

Заведующая МБДОУ ДЕТСКИЙ 

САД №1 Г.КАМЕНКИ 

Агафонова О.В. 

И.о. заведующей МБДОУ ДЕТСКИЙ 

САД №2 Г.КАМЕНКИ 

Рылякина А.А. 

Заведующая МБДОУ ДЕТСКИЙ 

САД №3 Г.КАМЕНКИ 

Шипанова С.В. 



Заведующая МБДОУ ДЕТСКИЙ 

САД №4 Г.КАМЕНКИ 

Маркова Т.Н. 

Заведующая МБДОУ ДЕТСКИЙ 

САД №5 Г.КАМЕНКИ 

Загорнова Н.А. 

Директор МОУ СОШ с.Владыкино Воронкова Е.В. 

 

Директор МОУ СОШ с.Кикино Девликамов Н.Р. 

 

Директор МОУ СОШ с.Кобылкино Дасаева Н.З. 

 

» 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Управления образования Ахрамееву Т.А.. 

 

 

 

 

Начальник управления                                                         Е.Н.Коняшкина  

 

 

 


